
2022年 10月吉日 

お客様 各位 

 

日油技研工業株式会社 

営業本部 第 1営業部 

 

 

閃絡表示器 R型の販売中止について 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 発売以来ご購入いただいておりました弊社製品 閃絡表示器 R型でございますが、原材料 

の枯渇により製品の安定供給が難しい状況となりました。つきましては、誠に勝手ながら 

2022年 10月を持ちまして閃絡表示器R型の販売を終了とさせていただくことなりました。 

突然のご案内になってしまい、皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますこと深くお詫び申 

し上げます。 

長年にわたるご愛顧に対し、あらためて厚く御礼申し上げます。 

 誠に恐れ入りますが、ご理解のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 今後とも変わらぬご支援のほど、せつにお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

 

○ 2022年 10月販売中止製品 

閃絡表示器 R 型 

型式：4L型、1L型、3M型、1M型、S型、O型 

計 6種類 

 

以 上 

 


